
Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 49499571

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,55 RON - 789,55 RON

Descriere: Prosop hartie D14, 80%, 2 strat, 390g ECO rola 12 3.48 41.76 Saci menaj negri 120L STANDARD, 10buc/rola, ECO NS70x110STDBL rola 50 3.34 167 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola, ECO NS60x70x15S rola 40 2.57 102.8 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 5 14.49 72.45 Manusi menaj Econohands M - 8 per 6 2.95 17.7 Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-M, marimea M cut 2 47.52 95.04 Cos gunoi cu pedala, inox 20L 0106- 00403180 buc 5 58.56 292.8
